

# Nuorisovaltuuston edustajien (2 edustajaa) valinta kaupunginvaltuustoon

Nuorisovaltuusto 08.01.2025 § 9  
857/12.05.00/2024

Esittelijä

Satu Kinnunen, kohdennetun nuorisotyön koordinaattori

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan edustajansa kaupunginvaltuustoon, kolmeen lautakuntaan, lapsivaltuustoon ja erilaisiin työryhmiin. Edustajien tehtävänä on edustaa nuorisovaltuuston jäsenenä kaikkia kokkolalaisia nuoria sekä nuorisovaltuustoa. Edustajat tuovat tietoa kaupunginvaltuuston, lautakuntien sekä erilaisten työryhmien asioista nuorisovaltuustoon sekä toisin päin. Edustaja huolehtii omasta osallistumisestaan edustustehtävän mukaisesti sekä poissaoloilmoittamisesta ja mahdollisen varajäsenen tiedottamisesta.

Kokkolan kaupungin ylintä päätösvaltaa käyttää kaupunginvaltuusto. Valtuusto vastaa kaupungin toiminnasta ja taloudesta sekä päättää kaupungin strategisista linjauksista. Valtuusto päättää hallinnon järjestämisen perusteista ja valitsee muun muassa kaupunginhallituksen ja lautakuntien jäsenet. Kaupunginvaltuuston jäsenet valitaan kunnallisvaaleilla joka neljäs vuosi. Kokkolan kaupunginvaltuustossa on 43 valtuutettua.

Kaupunginvaltuusto kokoontuu kerran kuukaudessa maanantaisin klo 18. Kevätkauden kokousaikataulu on 3.2.2025, 10.3.2025, 7.4.2025, 12.5.2025, 9.6.2025. Mikäli edustaja on estynyt osallistumasta kokoukseen, asiasta ilmoitetaan Lea Mäkelälle (044 7809 203).

Nuorisovaltuuston edustajiksi kaupunginvaltuustoon pyrkivät esittelevät itsensä.

Puheenjohtaja

Valitaan nuorisovaltuuston edustajat kaupunginvaltuustoon.

Käsittely

Edustajiksi ilmoittautuivat Pinja Haka, Tuomas Hiekko, Olli Liedes, Sofia Saartoala, Arlo Sippola, Martti Torvikoski ja Lilja Vitikka. Olli Liedes ja Arlo Sippola vetäytyivät ehdokkuudesta käsittelyn edetessä.

Äänestys

Koska oli vain kaksi paikkaa täytettävänä ja kiinnostuneita viisi, järjestettiin äänestys Google Forms -sovelluksella. Ääntenlaskijoina toimivat Gabriel Rintala ja Arlo Sippola.

Ensimmäisessä äänestyksessä eniten ääniä sai Pinja Haka ja hänet valittiin edustustehtävään. Koska Tuomas Hiekolla ja Lilja Vitikalla oli tasatulokset järjestettiin uusi äänestys, jossa Lilja Vitikka sai suuremman äänimäärän.

Päätös

Nuorisovaltuuston edustajiksi kaupunginvaltuustoon valittiin Pinja Haka ja Lilja Vitikka.